
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh konferenčního stolku z lehkého betonu vyztuženého sítěmi 
Jméno autora: František Vastl 
Typ práce: bakalářská 

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 

Katedra/ústav: Katedra betonových a zděných konstrukcí 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Jan Vodička, CSc. 

Pracoviště vedoucího práce: Katedra betonových a zděných konstrukcí 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 

Předložená práce splňuje zadání jak ve formě obsahu, tak ve formě vytvořeného modelu stolku. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 

Student projevil zájem o obsah zadání, což se odrazilo velmi kladně při řešení úkolu.  

 

Odborná úroveň A - výborně 

Odborná úroveň práce – rešerše, technologická část, zkoušky vzorků, včetně výroby modelu jsou vyjádřením 

jeho zájmu o dané téma i jeho schopnosti využívat literatury a získaných znalostí během studia. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 

Práce je velmi pěkná a splňuje požadavky na bakalářskou práci. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 

Práce obsahuje rešerši z dostupné literatury, vztahující se na zadané téma práce, a vazbu na dříve řešené úkoly, 

zabývající se kompozity s lehkým kamenivem vyztuženými syntetickými sítěmi. V žádném případě zde nedošlo 

k porušení citační etiky. 

 

Další komentáře a hodnocení 
 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Podkladem k závěrečnému hodnocení je kvalitní zpracování práce, její obsah i konstrukční nápady studenta při 

tvorbě modelu. 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm                       A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 19.6.2017                     Podpis:   doc. Ing. Jan Vodička, CSc. 


